
Zarządzenie nr 44/2022 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528), § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia 

14 maja 2020 r.1 oraz art. 145 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 

2022 r. poz. 1510) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z uwagi na utrzymującą się wysoką temperaturę powietrza, w terminie od dnia 04.08.2022 r. 

do dnia 05.08.2022 r. zarządzam skrócenie czasu pracy o 1 godzinę dla pracowników 

administracyjno-biurowych Starostwa Powiatowego w Kętrzynie.   

2. Skrócenie normy czasu pracy nie ma wpływu na obniżenie wynagrodzenia pracowników. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam  pracownikowi ds. kadr. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
      Starosta 

 
      /-/ Michał Kochanowski 

 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmienionego Uchwałą Nr 737/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r.,  

  Zmienionego Uchwałą Nr 885/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 września 2021 r. 
  Zmienionego Uchwałą Nr 1054/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

 
 


